ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Quận 7,  ngày 19  thán g 01 năm 2018
    THƯ MỜI

                        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập và ngoài công lập.

          Trường Bồi dưỡng Giáo dục kính mời :
                                                             - Phó Hiệu trưởng;

                                                             - Khối trưởng Khối 1,2,3,4,5,

  Tham dự chuyên đề “ Dạy học Toán theo hướng phát triển  năng lực cấp tiểu học”.
                 1. Thời gian : 7g30  ngày Thứ Tư  24 / 01 / 2018 .
                 2. Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Văn Tám
                                              S15 đường Tân Phú, Phường Tân Phú, Quận 7, TPHCM.

   3. Chủ trì:  Ông Cao Xuân Hiểu  - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo
                         4. Báo cáo viên:

                         - Bà Lê Thị Phước - Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Phú Mỹ.

                         - Bà Dương Phước Anh - Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Lương Thế Vinh.

                  Đề nghị Hiệu trưởng nhà trường thông báo và cử thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ../.
    Lưu ý: Khi đi dự, mỗi thành viên đem                                   KT. HIỆU TRƯỞNG

theo 1 quyển SGK Toán và Laptop.

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG

     (đã ký)

                                                            Trần Ngọc Lợi